UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 009, DE 18 DE MARÇO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Decisão nº.
016/2022 do Conselho Departamental do CCAE, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão Especial para reavaliação dos documentos referentes à
prova de títulos do concurso na área de Silvicultura e Arborização de Vias Públicas, Edital nº.
124/2019, do Departamento de Ciências Florestais e da Madeira, do Centro de Ciências
Agrárias e Engenharias (CCAE).

Parágrafo único: A Comissão Especial realizará a reavaliação dos documentos referentes
à prova de títulos, para a verificação da rubrica, conforme consta na Resolução nº. 34/20217 do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.

Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados, membros da Comissão de Legislação
e Normas do Conselho Departamental do CCAE, para compor a Comissão Especial:

Nome Siape
Adésio Ferreira 1573758
Camila Aparecida da Silva Martins 2934545
Lilian Gasparelli Carreira 2389824

Art. 3º. A Presidência será definida entre os membros da comissão.

Art. 4º. A Comissão Especial de que trata esta Portaria terá, para a conclusão dos
trabalhos e encaminhamento ao Conselho Departamental do CCAE, o prazo de 30 (trinta) dias,
prorrogável por igual período, contados a partir desta data.

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/380958?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 18/03/2022 às 09:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/380958?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/380958?tipoArquivo=O

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 009, DE 18 DE MA
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º. Constituir a Comissão Especial para reava
	Parágrafo único: A Comissão Especial realizará a r
	Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados,
	Nome
	Siape
	Adésio Ferreira
	1573758
	Camila Aparecida da Silva Martins
	2934545
	Lilian Gasparelli Carreira
	2389824
	Art. 3º. A Presidência será definida entre os memb
	Art. 4º. A Comissão Especial de que trata esta Por
	Art. 5º. Esta portaria entra em vigor a partir des
	 LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE/UFES
	Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020